X 
160CM - confeccionado emtecido tipo 
percal misto com no mínimo 180 fios, 
na cor azul claro, sem elástico, com 
logo prefeitura medindo 
aproximadamente 15cmX15cm 
serigrafado no centro da 

borda inferior. 

Unid. BAT 1080 41,69 

Valor total R$45.025.20 (Quarenta e cinco mil e vinte e cinco reais, e vinte centavos.) 

Concordamos e nos submetemos a todos os termos, normas e especificações do 
pertinente Edital, bem como, às Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas normas 
incidam sobre a presente licitação e, 
Cumprimos plenamente todos os requisitos de habilitação exigidos nesta licitação.

[...]

Apresentamos nossa proposta de preços. 

Lote: 1 

LENÇOL HOSPITALAR MEDINDO 
APROXIMADAMENTE 250 X 160CM 
CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO PERCAL 
MISTO COM NO MINIMO 180 FIOS, NA COR 
AZUL CLARO 

MARCA: GÊNESIS 
MODELO: ENXOVAL 

UN 1.080,00 

O valor total dessa proposta é de R$172.800,00 (cento e setenta e dois mil e oitocentos reais). 

Dados Comerciais: 
Banco: 001 - Banco do Brasil 
Conta: 38.132-2 
Agencia: 1508-3 

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 30 dias uteis 
Prazo para pagamento: 30 dias 
Prazo de garantia: 30 dias 
Observações: 

160,00 172.800,00

[...]

APROXIMADAMENTE 250 X 

160CM - confeccionado em 
tecido tipo percal misto com camesa UND 1080 41,69 
no mínimo 180 fios, na cor 

azul claro, sem elástico, com 
logo prefeitura medindo 

(! V 

PREÇO TOTAL 

45.025,20 

TOTAL 
R$ 

Preço Total da Proposta: R$45.025,20(QUARENTA E CINCO MIL VINTE E CINCO REAIS COM 

VINTE CENTAVOS) 

Condições de Pagamento: 30 (TRINTA) Dias a contar da data da emissão da nota fiscal. 

45.025,20 

Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) Dias. l~ 
FLS. ;~ · ·. 

Prazo para Entrega: 30 (TRINTA) Dias f ROc,LJ \§f:i?.~cc 
~UB.